که بیشتر آنها به دلیل مصروف شدن وقت مسؤولان در
اختلاف با بنیصدر لاینحل مانده بود را مرتفع نمایند ولی شهادت او در هشتم شهریور همان سال، ملت ایران را از وجود این

شخصیت گرانقدر محروم ساخت و شهید رجایی را به آرزوی دیرین خود رساند.

* لشکرکشی رژیم بعثی عراق به کشور کویت و اشغال کامل آن (1369 ش)
اشاره:

در یازدهم مرداد ماه 1369 ش برابر با دوم اوت 1990 م، عراق در یک یورش وسیع و ظرف چند ساعت، کشور کویت را به
اشغال خود درآورد و پس از چندی اعلام کرد که کویت استان نوزدهم عراق است. به این ترتیب، نطفه یکی از مهمترین
رخدادهای تعیین کننده و تاثیرگذار در منطقه خاورمیانه در چند دهه اخیر بسته شد.